*EMHJ*, 935-944.
- New Strait Times, 23 February 2013.
- Nolan, P. W. (1995). Ethical Awareness among First Year Medical, Dental & Nursing Students. *Int. J. Nurs. Stud*, 506-517.
- Nurdeng Deuraseh, "The Contribution of the Arabs to Medical Science during the Abbasid Period (132-655 A.H/750-1258 C.E)," in *International Medical Journal (IMJ)*, Faculty of Medicine, Int. Islamic Univ., Malaysia, Vol. 2, No.1, July 2003, pp. 1-20.

- Ogundiran, T. O., & Adebamowo, C. A. (2010). Medical Ethics Education: A Survey of Opinion of Medical Students in a Nigerian University. *J Acad Ethics* , 85-93.